
UCHWAŁA NR XXIII/155/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno zabudowanej działki położonej w obrębie 
ewidencyjnym Mąkolno oznaczonej numerem ewidencyjnym 118 o pow. 0,0700 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/155/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 118 położona w obrębie ewidencyjnym Mąkolno jest własnością 
osób fizycznych.

Na wymienionej działce znajduje się dom mieszkalny, który powiększy zasób mieszkaniowy Gminy 
Sompolno, co pozwoli na realizowanie obowiązków ustawowych w zakresie zapewnienia mieszkań osobom 
wchodzących w skład tutejszej wspólnoty samorządowej.

Mając na uwadze powyższe okoliczności uważa się, że podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




